Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 312/2023

São Roque, 12 de junho de 2023.

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar resposta referente ao item
16 da Requisição de documentos nº 12/2023 do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo - Unidade Regional de Sorocaba - UR.9, conforme
segue:

16) Informar as providências adotadas por parte da Edilidade no que concerne
aos contratos e repasses públicos do executivo julgados irregulares pela Corte
de Contas e encaminhados à Câmara Municipal.

Resposta: Não houve contratos e repasses públicos do executivo julgados
irregulares pela Corte de Contas em 2022.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à
disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MILTON ADOLFO SANTUCCI JUNIOR
Agente de Fiscalização do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo -
Unidade Regional de Sorocaba – UR.9

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2023 - 13:50 9000/2023/AO&fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 706XX6W5CS43090E
		2023-06-12T14:44:27-0300